
DESTINAZIONE 2018/2019
2017/2018
(al 23/11/17)

DIFFERENZA
CAMPAGNA

2017/2018

DICH.ENR

23/11/2018
diff.

DICH.ENR

21/11/2017

SVIZZERA 4.121 4.280 -159 15.598 5.498 -1.377 5.665

LIBANO 3.109 4.347 -1.238 13.769 3.566 -457 6.251

STATI UNITI 1.804 1.998 -194 9.485 2.149 -345 2.564

TURCHIA 1.451 9.646 -8.195 33.747 1.310 141 13.230

AUSTRALIA 1.282 1.237 45 4.795 1.361 -79 1.302

GIORDANIA 1.201 1.130 71 6.556 2.057 -856 1.637

NORVEGIA 1.141 592 549 2.372 1.394 -253 878

BRASILE 1.087 1.317 -230 5.412 1.206 -119 1.527

KOSOVO 1.048 1.089 -41 4.564 1.458 -410 1.284

SERBIA 817 1.241 -424 5.063 741 76 1.392

ISRAELE 784 314 470 1.786 894 -110 370

EMIRATI ARABI 754 199 555 1.749 494 260 288

BOSNIA - ERZEGOVINA 730 1.050 -320 4.302 870 -140 1.226

REP. SUD AFRICA 725 301 424 2.351 713 12 215

ALBANIA 620 914 -294 3.544 497 123 1.036

CANADA 435 539 -104 1.975 518 -83 632

SIRIA 240 1.375 -1.135 2.198 250 -10 1.488

RUSSIA 200 163 37 875 231 -31 191

MONTENEGRO 168 223 -55 952 355 -187 212

MESSICO 162 122 40 379 136 26 116

ALTRE DESTINAZIONI 1.080 3.823 -2.743 9.056 1.765 -685 5.656

TOTALE 22.959 35.900 -12.941 130.528 27.463 -4.504 47.160

TIPO 2018/2019 2017/2018 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2017/2018

DICH.ENR

23/11/2018
diff.

TONDO 3.417 5.753 -2.336 16.544 3.801 -384

MEDIO 1.788 1.180 608 5.650 17.976 -16.188

LUNGO A 15.453 26.357 -10.904 97.712 2.150 13.303

LUNGO B 2.301 2.610 -309 10.622 3.536 -1.235

TOTALE 22.959 35.900 -12.941 130.528 27.463 -4.504

DESTINAZIONE
2018/2019

al 23/11/2018

2018/2019

al 16/11/2018
DIFFERENZA

SVIZZERA 4.121 3.794 327

LIBANO 3.109 2.990 119

STATI UNITI 1.804 1.693 111

TURCHIA 1.451 1.239 212

AUSTRALIA 1.282 1.221 61

GIORDANIA 1.201 1.035 166

NORVEGIA 1.141 1.063 78

BRASILE 1.087 805 282

KOSOVO 1.048 941 107

SERBIA 817 816 1

ISRAELE 784 646 138

EMIRATI ARABI 754 679 75

BOSNIA - ERZEGOVINA 730 730 0

REP. SUD AFRICA 725 723 2

ALBANIA 620 593 27

CANADA 435 380 55

SIRIA 240 240 0

RUSSIA 200 199 1

MONTENEGRO 168 168 0

MESSICO 162 133 29

ALTRE DESTINAZIONI 1.080 822 258

TOTALE 22.959 20.910 2.049

Export ITALIA

dall'1/9/2018 al 23/11/2018 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


